## 第48回府中市バドミントンン総合選手権大会 要項

平成27年12月22日 府中市バドミントン連盟

1. 主催 府中市バドミントン連盟

2. 後援 府中市教育委員会

3. 日時 平成28年2月21日(日) 09:00~

4. 会場 郷土の森総合体育館(第一体育室)

5. 競技種目

〈一般の部〉 ☆男子 シングルス:1部、2部

ダブルス : 1部、2部、壮年(大会当日45才以上)

☆女子 シングルス:1部、2部

ダブルス : 1部、2部、壮年(大会当日45才以上)

初心者の部

★参加者が4人、4組に満たない場合は、その種目は実施しない

《1部・2部の基準》

①今年度中の当連盟の主催、主管の大会でベスト4以上の成績を残して

いる場合は原則として1部

②その他、実力相応の人は常任理事会の判断により1部で試合して頂く

事がある

〈高校生の部〉 ☆男子 <u>シングルス、ダブルス</u>

☆女子 <u>シングルス</u>、<u>ダブルス</u>

6. 競技規則 日本バドミントン協会現行規則による

7. 競技方法 各種目原則としてトーナメント方式とするが参加人数により変更あり

★三位決定戦については高校生の部も行う

8. 参加資格 府中市バドミントン連盟登録者

★高校生については「在住、在学」を条件とする

9. 参加料 ☆一般の部 : 一人1種目 <u>1,000円</u>

☆高校生の部:一人1種目 500円

10. 表彰 各種目三位まで賞状を授与

各種目優勝者にはトロフィー又は盾を授与

11. 申し込み 各種目ごとに男女別、ランク順に記入すること (申し込み用紙は任意)

12. 申込締切 平成28年2月5日(金)

13. 組合せ会 2月6日(土)に行う予定 [連盟ー任]

14. その他 ①一般の部に小学生・中学生・高校生は出場できない

②高校生の部に小学生・中学生は出場できない

③大会当日は参加者全員スポーツ保険に加入します

④連盟未登録者は登録料として一般(800円)、高校生(100円)加算

15. 郵送・問い合わせ先

<一般の部>	府中市バドミントン連盟 では、	渡辺 雅子 宛
	府中市小柳町4-18-61	TEL 090-4704-6457

〈高校生の部〉	府中市バドミントン連盟	小林 茂樹 宛
	調布市国領町7-3-50	TEL 080-3406-2343